
     PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 847-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br 
 
 
HOMOLOGAÇÃO RATIFICAÇÃO / ADJUDICAÇÃO 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Figueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93, e suas alterações posteriores, tendo em vista o 
parecer conclusivo exarado pela CPL e equipe de apoio, bem como parecer jurídico constantes nos 
autos resolve: 
 
 
 
RATIFICAR / HOMOLOGAR: 030/2016 
b) – Inexigibilidade nº. 001/2016 
c) – Modalidade: INEXIGIBILIDADE 
d) – Data da Ratificação / Homologação: 11/04/2016 
e) – Objeto: Contratação de Show Artístico da dupla JEANN & JULIO para comemoração ao 34º 
aniversário do Município de Figueira PR  
 
 
PROPONENTE: 
 
EMPRESA: STAGE MIX PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - ME 
END: Av. Higienopolis, 1601 Sala 1001 Jardim Higienopolis  
Cep: 86015-010 
Londrina Pr 
CNPJ: 16.878.439/0001-51 
 
01 Show artístico com a dupla JEANN & JULIO R$ -  26.000,00 

 
 
 

Figueira/PR, 11 de abril de 2.016 
 
 
 
 
 
 
 

VALDIR GARCIA 
         Prefeito Municipal 


		2016-04-13T09:05:44-0300
	FIGUEIRA - Paraná 
Assinado em 13/04/2016 09:05:44
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




